EDITAL Nº. 25/2025/PPCA/campus Crateús

Programa de Promoção da
Cultura Artística - PPCA

Seleção de Bolsistas

A coordenação do projeto Fronteiras de Memórias, selecionado através da chamada
do Edital Nº. 01/2025/PPCA, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final
da seleção de bolsista.

CANDIDATA(O) 1ª FASE 2ª FASE NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL

517084 9,75 9,5 9,6 1º (classificada, vaga remunerada)

509402 8,50 10 9,25 2º (classificada, vaga voluntária)
516102 9,50 8,8 9,15 3º (classificada, vaga voluntária)
539752 9,62 8,5 9,06 4º (classificado, cadastro de reserva)

Todos(as) candidatos(as) classificados(as), vagas remunerada e voluntárias, devem
entrar em contato com a coordenação do projeto manifestando seu interesse ou não,
através do email luanaviana@crateus.ufc.br,

Crateús, 03 de abril de 2025

Profa. Luana Viana Costa e Silva

Coordenadora do Projeto

		2025-04-03T15:56:22-0300